

Wydział Sztuk Pięknych

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu

ZARZADZENIE NR 1/2013

Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych UMK w Toruniu z dnia 7 marca 2013 roku

Na podstawie uchwały nr 2/1/2013 Rady Wydziału Sztuk Pięknych z dnia 5 marca 2013 roku w sprawie utworzenia Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu określa się następujący tryb i harmonogram działań poszczególnych Zespołów i Komisji działających w ramach Systemu.

W celu realizacji zadań w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Wydział Sztuk Pięknych stosuje działania składające się na proces, który sprowadza się do następujących etapów: **planowania – realizacji – sprawdzania – wdrożenia poprawy**. Każdy z tych cykli zamyka się w czasie jednego roku lub dwóch lat w zależności od skali problemu i złożoności sprawy. Jeden rok dotyczy wykorzystania ankiet studenckich, pracowników, administracji oraz hospitacji zajęć, dwa lata przewiduje się na cykl związany z ankietą wydziałową (arkusz samooceny).

Wydziałowe zespoły i komisja składają Dziekanowi raporty ze swojej działalności **do końca maja** każdego roku. W **miesiącu czerwcu** na posiedzeniu Rady Wydziału przewodniczący zespołów i komisji przedstawiają raporty ze swojej działalności oraz odpowiednie rekomendacje kierowane do poszczególnych zespołów:

1. Komisja ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych - raport z działalności Komisji i ze stanu wdrożenia Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych (do końca maja)
2. Zespół ds. Efektów Kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych - składa raport z działalności oraz formułuje rekomendacje dla Zespołu ds. Programów Kształcenia (do końca maja)
3. Zespół ds. Programów Kształcenia na Wydziale Sztuk Pięknych – raport z działalności (do końca maja)
4. Zespół Programowy ds. Współpracy z Podmiotami Zewnętrznymi na Wydziale Sztuk Pięknych – raport z działalności oraz formułuje rekomendacje dla Zespołu ds. Programów Kształcenia na WSzP i Zespołu ds. Efektów Kształcenia (do końca maja)

Każdy zespół samodzielnie zwołuje spotkania nie rzadziej jednak niż dwa razy w roku. W sprawozdaniu (maj) oraz na posiedzeniu Rady Wydziału (czerwiec) formułowane są odpowiednie wnioski i rekomendacje. Wnioski i rekomendacje wynikające ze sprawozdań są uwzględniane przy tworzeniu planów działań na następny okres sprawozdawczy.

Na początku każdego roku akademickiego Dziekan Wydziału na pierwszym posiedzeniu Rady Wydziału składa sprawozdanie z realizacji założonych efektów kształcenia w poprzednim roku akademickim. Sprawozdanie to przesyłane jest do administracji centralnej.

Sprawozdania Komisji i Zespołów są upublicznione na stronie internetowej Wydziału.

Działania Wydziału w zakresie podnoszenia systemu jakości kształcenia jest skorelowane z działaniami Uczelni na poziomie metodologii, częstotliwości oraz reguł wykorzystywania danych.

DZIEKAN
Wydziału Sztuk Pięknych
Dr hab. Elżbieta Basiul, prof. UMK